- 1 -

溧阳市教育局文件
溧教发〔2023〕2号

溧阳市教育局关于公布2022年度教育贡献奖和

工作创新奖评选结果的通知

各中小学、幼儿园、直属单位：

为营造争优创先的良好氛围，激励学校在依法依规办学、实

施素质教育、加强队伍建设、推进课程改革、筑牢后勤服务保障

等方面创新工作机制、深化内涵发展和特色发展，教育局组织学

校申报了2022年度教育贡献奖和工作创新奖。经考评组初审、

局办公会研究，共评出“教育贡献奖”和“工作创新奖”各12个，

现将获奖名单公布如下（见附件）。

希望各单位进一步创新工作机制,深化内涵和特色发展，在

做好学校常规工作的基础上，改革创新，不断提升学校的办学品

- 2 -

质,为溧阳教育发展再做贡献。

附件：2022年度教育贡献奖和工作创新奖获奖名单

溧阳市教育局

2023年1月10日

溧阳市教育局办公室 2023年1月10日印发

- 3 -

附件：

2022年度教育贡献奖和工作创新奖获奖名单

一、教育贡献奖

二、工作创新奖

溧阳市实验小学

溧阳市天目湖中心幼儿园

溧阳市实验幼儿园

溧阳市新区实验幼儿园

溧阳市燕湖小学

溧阳市文化小学

溧阳市实验初级中学

江苏省溧阳中学

江苏省溧阳中等专业学校

溧阳市溧城中心小学

溧阳市杨庄小学

溧阳市外国语小学

溧阳市东升幼儿园

溧阳市书院巷幼儿园

溧阳市昆仑小学

溧阳市第六中学

溧阳市清安小学

溧阳市溧城初级中学

溧阳市埭头中心小学

溧阳市平陵小学

溧阳市奥体幼儿园

溧阳市竹箦中学

溧阳市泓口小学

溧阳市汤桥小学